[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 июля 2018 г.

                                                                 № 764
	О внесении изменений в   муниципальную программу муниципального образования «Балезинский район» «Муниципальное хозяйство на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 20.10.2014 г. № 1609

В целях реализации постановления Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 01 апреля 2014 года № 489 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Балезинский район» на 2015-2020 годы», в соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 24 мая 2018 года №201 «О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской республики от 29 июля 2013 года №330 «Об утверждении государственной программы Удмуртской Республики «Развитие транспортной системы Удмуртской Республики», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу муниципального образования «Балезинский район» «Муниципальное хозяйство на 2015-2020 годы» утвердитв приложение № 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Муниципальное хозяйство на 2015-2020 годы» в новой редакции согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Администрации муниципального образования «Балезинский район» по вопросам строительства и ЖКХ П.А. Федорова.
Глава МО «Балезинский район»                                           Ю.В. Новойдарский